drieduizend tweehonderd en vijfenveertig vierkante meter),  

• kadastraal bekend als gemeente Born, sectie M, nummer 951, groot ca. 35 m² (zegge: circa vijfen- 

dertig vierkante meter), 

• kadastraal bekend als gemeente Born, sectie M, nummer 954, gedeeltelijk, groot ca. 789,5 m² 

(zegge: circa zevenhonderdnegenentachtig en een halve vierkante meter), 

• kadastraal bekend als gemeente Obbicht en Papenhoven, sectie C, nummer 39, gedeeltelijk, groot 

ca. 370 m² (zegge: circa driehonderd en zeventig vierkante meter), 

• kadastraal bekend als gemeente Obbicht en Papenhoven, sectie C, nummer 896, gedeeltelijk,